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Zainteresowanie zbiorami online 

71,5 

57 59 

13 
18 

22 

6,5 

17,5 
22,5 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

e-booki e-czasopisma dostęp do baz
danych

Tak

Nie wiem

Nie



Świadomość o możliwości 

zaproponowania książki do zakupu 

0

10

20

30

40

50

60

70

Tak Nie

38,1 

61,9 



Ocena funkcjonalności strony www 

43,3 

35,6 

14,4 

1,7 

5 

0 10 20 30 40 50

bardzo dobrze

dobrze

dostatecznie

źle

nie mam zdania



Ocena obsługi katalogu 

39 

39 

10 

5,8 

3 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

bardzo dobrze

dobrze

dostatecznie

źle

nie mam zdania



Ocena szkoleń bibliotecznych 

48,9 
47 45,6 

25,9 26,1 25,4 

10,3 11,3 
13,2 

3,4 4,3 3,5 

12,1 11,3 12,3 

0

10

20

30

40

50

60

treści
merytoryczne

forma prezentacji zastosowanie w
praktyce

bardzo dobrze

dobrze

dostatecznie

źle

nie mam zdania



Czy odwiedzają Facebooka 

biblioteki? 

32,2 

67,8 

Tak

Nie



Ocena usług działów 

69 

47,5 

24 26 

1,5 
6 

1 1,5 1,5 

13 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Wypożyczalnia Informatorium

bardzo dobrze

dobrze

dostatecznie

źle

nie mam zdania



Informowanie o zbiorach 

0

10

20

30

40

50

bardzo
dobrze

dobrze
dostatecznie

źle
nie mam

zdania

37,9 41,4 

9,5 

2,6 8,6 



Kompetencje i kultura pracowników 

74,8 

78,9 

18,5 

13,2 

3,4 

4,4 

0,8 

2,6 

2,5 

0,9 

0 20 40 60 80 100

kompetencje

kultura osobista

nie mam zdania

źle

dostatecznie

dobrze

bardzo dobrze



Czy godziny udostępniania spełniają 

oczekiwania? 

88 

12 

Tak

Nie



Propozycje dot. rozbudowy kolekcji 
(pisownia oryginalna)  

• Pedagogika,  

• Geografia (gł. aspekt ludnościowy),  

• Socjologia, psychologia,  

• Informatyka (i dziedziny pokrewne),  

• Termowizja, systemy optoelektroniczne,  

• Terroryzm,  

• Mechanika i budowa maszyn - turbiny, silniki turbinowe,  

• Transport, spedycja, logistyka, towaroznawstwo,  

• Budowa i stateczność jednostek pływających ,  

• Marynistyka i historia marynarek wojennych,  

• Należałoby uzupełnić pozycję związane z silnikami okrętowymi,  

• Brakuje pozycji w wersji elektronicznej,  

• współczesne stosunki międzynarodowe,  

• Języki obce,  

• Humanistyczny, zakres dotyczący bezpieczeństwa państwa oraz służb 

mundurowych, 

• Energetyka-turbiny parowe,  

• Duszpasterstwo wojskowe,  

• Nowe technologie, większość książek jest nieaktualna (zbyt stara) 



Sugestie dot. zasobu, usług, sprzętu 
(pisownia oryginalna) 

• Możliwość drukowania,  

• Poprawa jakości działania Wifi w głębi sali biblioteki,   

• Wydłużenie godzin pracy biblioteki,  

• Mniej spamu na skrzynce i newsletter zbędny,  

• Umożliwić internetowe przedłużanie książek z grupy "żółtej" ,  

• Nie robić miesięcznej przerwy wakacyjnej,  

• Dość nie mili pracownicy, mało pomocni oraz aroganccy,  

• Bardzo miłe panie :),  

• Kara za nieterminowy zwrot (książek tygodniowych) mogłaby być 

niższa (jest 5 zł),  

• W sobotę mogłoby być czynne od 9:00,  

• Większe ogrzewanie na terenie biblioteki,  

• Znikoma ilość pozycji możliwa do wypożyczenia do domu nawet na 

okres 7 dni,  

• Przydałaby się wrzutnia książek ,  

• Automatyczne drzwi do likwidacji,   

• możliwość wejścia z torbą 



Dziękujemy za uwagę  


